necessidades  dos  alunos  da  Rede  Municipal  de  Ensino,  e  atentando  ao julgamento  da  SessaQ

Ptiblica   realizada,   ADJUDICA   o   objeto   deste   processo   licitat6rio   para   as   Licitantes:   CGA

COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA CNPJ: 55.257.528/0001-32, mos lotes 01, 02 e 03,

totalizando urn valor de R$ 1.037.317,80 (urn milhao trinta e sete mil trezentos e dezessete reais

e oitenta centavos) e G01.DEN REPRESENTACOES E SERvlqos I.TDA CNPJ: 33.061.533/0001-32,

mos  lotes  04  e  05,  totalizando  urn  valor  de  R$  634.999,50  (seiscentos  e  trinta  e  quatro  mil

novecentos e noventa e move reais e cinquenta centavos).

Vig6ncia da Ata de Registro de Pregos: 12 (doze) meses

Valor global do Objeto Adjudicado 6 de R$ 1.672.317,30 (urn milhao seiscentos e setenta e dois

mil trezentos e dezessete reais e trinta centavos).

Buerarema -BA,18 de Margo de 2025

do Souza Freitas

:ito Municipal

HOMOLOGACAO DO PREGAO ELETR6NICO NQ 001/2025 -SRP

0 Prefeito Municipal de Buerarema - Bahia, no uso de suas atribuig6es legais, e tendo em vista

que  foram  cumpridas  todas  as  formalidades  da  Lei  Federal  ng  14.133/21  e  suas  ulteriores

[...]

Rede Municipal  de  Ensino,  e atentando  ao ju]gamento da Pregoeira Municipal,6HOMOLOGA a

objeto deste processo licitat6rio para as Licitantes: CGA COMERCIO DE GE,NEROS ALIMENTICI0S

LTDACNPJ:55.257.528/0001-32,noslotes01,02e03,totalizandoumvalordeR$|.037L.317,8o

(urn  milhao  trinta  e  sete  nil  trezentos  e  dezessete  reais  e  oitenta  centavos)   e  GOLDEN

REPRESENTAC6ES E SERVICOS LTDA CNPJ: 33.061.533/0001-32, mos lotes 04 e 05, totalizando

urn valor de R$ 634.999,50 (seiscentos e trinta e quatro nil novecentos e noventa e move reais e

cinquenta centavos). Valor Global da Licitagao R$ 1.672.317,30 (urn milhao seiscentos e setenta

e dois mil trezentos e dezessete reais e trinta centavos). HOMOLOGADO o processo de licitagao

na modalidade PREGAO ELETR6NICO nQ 001/2025 -SRP, na data de 19 de Margo de 2025.

A  Pregoeira  Municipal,  devera  tomar  as  medidas  cabl'veis,  tendo  em  vista  o  valor  global

homologado de: